averties que les dispositions indiquées aux présentes peuvent être modifiées par 
toutes dispositions législatives ultérieures qui seraient d'ordre public et applicables 
aux baux en cours. 

LOYER 

Le bail est consenti et accepté moyennant un loyer annuel de TRENTE-SIX 
MILLE EUROS (36 000,00 EUR) que le preneur s'oblige à payer au domicile ou siège 
du bailleur ou en tout autre endroit indiqué par lui, en 12 termes égaux de TROIS 
MILLE EUROS (3 000,00 EUR) chacun. 

Ce loyer correspond à la valeur locative et s’entend hors droits, taxes et